ПРОТОКОЛ №3
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОПРОСА ГРАЖДАН

Юргинский район                                                        "02"ноября 2016 г.
      На основании решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 18.02.2016г. №7-НПА «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Юргинского муниципального района»,  решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 18.10.2016 года №54 «О назначении опроса граждан», Постановления администрации Юргинского муниципального района от 11.10.2016г. №305 «Об инициативе проведения опроса граждан»,  на территории Юргинского муниципального района в д.Елгино, 02.11.2016 года по адресу д.Елгино, улица Заречная, дом №38, с 1000 до 1300 часов был проведен опрос граждан по вопросу: «Реорганизации МКОУ «Елгинская начальная школа-детский сад» в форме присоединения его к МКОУ «Мальцевская основная  общеобразовательная школа».
 Комиссия по проведению опроса установила:
1. Число граждан, обладающих правом на участие в опросе и проживающих на территории д. Елгино:            человека.
2. Число жителей муниципального образования, принявших участие в опросе:     47 участников.
3. Число участников опроса, ответивших положительно на  предложенный вопрос:       39 голосов.
4. Число участников опроса, ответивших отрицательно на  поставленный вопрос:        8  голосов.
[bookmark: _GoBack]     Комиссия  по  проведению опроса граждан на основании решения  Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 18.02.2016г. №7-НПА «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Юргинского муниципального района»,  решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 18.10.2016 года №54 «О назначении опроса граждан», Постановления администрации Юргинского муниципального района от 11.10.2016г. №305 «Об инициативе проведения опроса граждан» установила результаты опроса граждан: вопрос одобрен.
Подписи членов Комиссии по проведению опроса:
Председатель комиссии
1. ____________ ______________________________
Секретарь комиссии
2. ____________ ______________________________
3. ____________ ______________________________
4.____________ ______________________________
5. ____________ ______________________________
6. ____________ ______________________________
7. ____________ ______________________________
8.____________ ______________________________